



## Rapport for miljøtilsyn hos Michael Eskholt, Nørholmsvej 122, 9000 Aalborg

### Overordnede oplysninger

Ejer			
Helle Christensen	Nørholmsvej 122	9000 Aalborg	
Michael Eskholt	Sølgårdvej 81	9381 Sulsted	
Allan Pedersen	Nørholmsvej 122	9000 Aalborg	
Tilsynsdato	15-12-2023		
Baggrund for tilsyn	Tilsyn husdyrgødn. hv.6. år - varslet		
Telefon		CHR nr.	84199
Mobiltelefon		CVR nr.	
E-mail		P. nr.	
Samkøring			

Kategori	Ingen
----------	-------

## Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
15-12-2023	Aftale	Meddelt	Markstak skal overdækkes eller fjernes.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyrehold sammensætn, str.+ dokumentation	Der er 14 frilandssvin på ejendommen og 2 kalve. Der er 6 kvæg registreret på ejendommen i CHR. Ejer forklarede, at dette var fordi han har 4 kvier på en anden ejendom. Jeg forklarede ham, at dyrene skal være registreret på den ejendom, som de befinder sig på. Ejer sagde at han ville sørge for at de bliver registreret korrekt.
Anvendelse af bygninger og stalde	De har 5 små læskure til deres svin og 1 stort læskur til deres kalve. De har også et læskur magen til det til kalvene, som kun bruges til at stå i tørvej under strigling og opsadling af en hest, som bliver lånt fra naboejendommen.
Læskur fast/flytbart, placering/strøelse	Alle læskurene er ikke fast placerede, så ejer blev informeret om reglerne for flytning af ikke fast placerede husdyranlæg. Pjece om læskure blev udleveret. Der er dybstrøelse i alle læskure.

## Opbevaringsanlæg

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, øvrige	Ingen møddingsplads.

## Markstakke komposteret husdyrgødning

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal SKAL udfyldes ved Antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	En markstak.	1
Kompost i markstak, placering, kort+afst	Der lå en lille stak med gødning fra kalvenes tidligere læsted syd for den nuværende placering af læskuret.	1
Kompost i markstak, overdækning	Markstakken på kalvefolden var ikke overdækket. Det blev aftalt at den enten overdækkes eller køres direkte ud på marken.	1

## Oplag af affald og olier

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering og opbevaring, farligt affald	Spildolie opsamles i dunke og køres direkte på genbrugen.

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej.